



**BAĞIMLILIKLA MÜCADELE KOMİSYONU  
TOPLANTI TUTANAĞI**

<b>Başkan</b>	Prof. Dr. Tülay Ortabağ	<b>Toplantı Tarihi</b>	20.04.2022
<b>Raportörü</b>	Nilgün DENİZ KORKMAZ	<b>Toplantı No</b>	2022/1
<b>Yeri</b>	Zoom	<b>Başlama Saati</b>	15:45

**KATILIMCILAR**

<b>GÖREV</b>	<b>İSİM</b>	<b>KATILIM</b>
Komisyon Başkanı	Prof. Dr. Tülay ORTABAĞ	Katıldı
Spor Bilimleri Fakültesi	Prof. Dr. Turgay BİÇER	
Mühendislik Fakültesi Temsilcisi	Dr. Öğr. Üyesi Bestem ESİ	
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Temsilcisi	Dr. Öğr. Üyesi Nurgül YAVUZER	Katıldı
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Temsilcisi	Dr. Öğr. Üyesi Ece ERBUĞ	Katıldı
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Temsilcisi	Dr. Öğr. Üyesi Deniz AKÇAY BALCI	
Hukuk Fakültesi Temsilcisi	Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Ural AKÜZÜM	
Sağlık Bilimleri Fakültesi Temsilcisi	Dr. Öğr. Üyesi Tansen TAYGUR ALTINTAŞ	Katıldı
Yabancı Diller Yüksekokulu Temsilcisi	Öğr. Gör. Mehmet BOZKURT	
Gedik Meslek Yüksekokulu Temsilcisi	Öğr. Gör. Neşe DURAN	
Adalet Meslek Yüksekokulu Temsilcisi	Öğr. Gör. Nurçin KÜÇÜKYAZICI	Katıldı
Mühendislik Fakültesi Temsilcisi	Arş. Gör. Yankı GÜNDÜZ ÖZVARIŞ	Katıldı

**GÜNDEM BAŞLIKLARI**

1	Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu tanışması,
2	Üniversitede yapılacak etkinliklerin eylem planı üzerinden görüşülmesi.



### GÖRÜŞÜLEN KONULAR

S.N.	GÖRÜŞÜLEN KONULAR	Sorumlu Kişiler
1	Katılım sağlayanlar ile tanışma yapıldı. Komisyon Başkanı, kısa bir açıklama ile komisyon oluşumu ve yapılması planlananlar ile ilgili bildirimde bulundu. Tüm birimleri bu hususta çalışmalara davet etti.	Genel Görüş
2	Komisyon Başkanı; Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından 10.05.2022 tarihi Saat:14:00'de Meslek Yüksekokulu Konferans Salonunda düzenlenecek olan "Bağımlılığın Fizyolojisi ve Kliniği" konulu seminer yapılacağını ve bu seminere öğrencilerimizin katılımını sağlamak üzere <b>tüm komisyon üyelerinin fakültelerinde gerekli bilgilendirme duyuru ve yönlendirmelere katkı sağlamasının büyük önem arz ettiğini bildirdi.</b>	Komisyon Üyeleri
3	Komisyon Başkanı, Bağımlılık konusunda derslerin açıldığını ve bu derslerin bölümlerde müfredatlara eklenebileceği ve böylelikle öğrencilerimize sahada bu konuları işleyebilmesinin önünün açılacağı hususunda bilgilendirmede bulundu.	Komisyon Üyeleri
4	Yeşilay Derneği ile 23-24 Mayıs "Bağımlılıkları Anlamak" ve 06-10 Haziran "Alkol ve Madde Bağımlılığı" konusunda eğitimlerin yapılması için görüşmelerde bulunulması uygun bulundu. (Öğrenci-Akademik-İdari)	Nilgün DENİZ KORKMAZ
5	Komisyon Başkanı, öğrencilere yapılacak bir anket düzenlemesi ile mevcut durumun saptanması hususunda öneride bulundu ve anket sorularının düzenlenmesi hususunda çalışmalarda bulunacağını bildirdi.	Prof. Dr. Tülay ORTABAĞ
6	Komisyon Başkanı, Üniversitemiz yerleşkelerinde "Dumansız Hava Sahası" oluşturulabilmesi hususunda Genel Sekreterlikten gerekli bilginin alınması önerisinde bulundu ve kabul edildi.	Nilgün DENİZ KORKMAZ
7	Sayın Dr. Öğretim Üyesi Nurgül YAVUZER, "Sosyal ve Duygusal Öğrenme Becerileri" konusunda TÜBİTAK ile görüşmelerde bulunduğu ve öğrencilere bu konularda da farkındalık oluşturulmasının bağımlılıkla mücadele konularına yarar sağlayacağı görüşünü bildirdi.	Genel Görüş
8	Yapılan toplantının zoom kaydını ve toplantı tutanağı ile birlikte Eylem Planının tüm Komisyon üyelerine mail ile iletilmesi, hızlı iletişim sağlanması amacıyla whatsapp grubunun oluşturulması ve toplantı tutanağının yazı ile birlikte Rektörlük Makamına iletilmesi uygun bulundu.	Nilgün DENİZ KORKMAZ